
Linia S1 Centrum Handlowe - PKP - Os. Kuznocin - Kąty - Halinów

                                      PKP - Os. Kuznocin - Dachowa

Dworce i Przystanki De L S L S L S De D S D e L De S L S D S S KM 

POMIĘDZY KM
KM 

POMIĘDZY KMCzyste (odjazd autobusu) 08:30

Sochaczew Centrum Handlowe 10:22 11:22 16:02 0
Sochaczew Żyrardowska 10:25 11:25 16:05 2,4 2,4

Sochaczew Dw.Aut/PKP/Sienkiewicza 06:30 06:50 07:30 07:50 08:40 08:50 10:30 10:50 11:30 12:30 13:40 13:40 13:45 14:40 15:00 15:25 16:10 17:20 18:29 1,4 3,8 0 0

Sochaczew Traugutta/Liceum Chopina 06:32 06:52 07:32 07:52 08:42 08:52 10:32 10:52 11:32 12:32 13:42 13:42 13:47 14:42 15:02 15:27 16:12 17:22 18:31 0,9 4,7 0,9 0,9
Sochaczew Warszawska/Plac Kościuszki 06:34 06:54 07:34 07:54 08:44 08:54 10:34 10:54 11:34 12:34 13:44 13:44 13:49 14:44 15:04 15:29 16:14 17:24 18:33 1,1 5,8 1,1 2

Kuznocin k/Rozlazłowskiej 06:35 06:55 07:35 07:55 08:45 08:55 10:35 10:55 11:35 12:35 13:46 13:46 << 14:45 15:05 15:30 16:15 17:25 18:34 0,4 6,2 0,4 2,4

Kuznocin "przy Prostej" 06:36 06:56 07:36 07:56 08:46 08:56 10:36 10:56 11:36 12:36 13:47 13:47 << 14:46 15:06 15:31 16:16 17:26 18:35 0,8 7 0,8 3,2

Kuznocin przy sklepie 06:37 06:57 07:37 07:57 08:47 08:57 10:37 10:57 11:37 12:37 13:48 13:48 << 14:47 15:07 15:32 16:17 17:27 18:36 0,5 7,5 0,5 3,7

Kuznocin "pod lasem" 06:38 06:58 07:38 07:58 08:48 08:58 10:38 10:58 11:38 12:38 13:49 13:49 << 14:48 15:08 15:33 16:18 17:28 18:37 0,4 7,9 0,4 4,1

Kuznocin Bar Małgosia 06:40 06:59 07:39 07:59 08:49 08:59 10:40 11:00 11:40 12:39 13:50 13:50 << 14:50 15:09 15:34 16:20 17:29 18:39 0,9 8,8 0,9 5

Kuznocin Łowicka 06:42 07:01 07:41 08:01 08:52 09:01 10:42 << 11:42 12:41 13:53 13:53 << 14:52 15:11 15:36 16:22 17:32 18:41 1,2 10 1,2 6,2

Rozlazłów I 06:43 07:03 07:42 08:03 08:53 09:03 10:43 << 11:43 12:42 13:54 13:54 << 14:53 15:13 15:37 16:23 17:33 18:42 0,5 10,5 0,5 6,7

Rozlazłów II 06:43 07:05 07:43 08:05 08:54 09:05 10:44 << 11:44 12:43 13:55 13:55 << 14:54 15:15 15:38 16:24 17:34 18:43 0,5 11 0,5 7,2

Rozlazłów III 06:44 07:06 07:44 08:06 08:55 09:06 10:45 << 11:45 12:44 13:56 13:56 << 14:55 15:16 15:39 16:25 17:35 18:44 1 12 1 8,2

Kąty 06:46 07:07 07:46 08:07 08:57 09:07 10:47 << 11:47 12:45 13:57 13:57 << 14:57 15:17 15:41 16:27 17:37 18:46 1 13 1 9,2

Żdżarów 06:48 07:08 07:48 08:08 08:59 09:08 10:49 << 11:49 12:47 13:59 13:59 << 14:59 15:18 15:43 16:29 17:39 18:48 2 15 2 11,2

Halinów 06:50 07:10 07:50 08:10 09:01 09:10 10:51 << 11:51 12:49 14:01 14:01 << 15:01 15:20 15:45 16:31 17:41 18:50 1 16 1 12,2
Dachaowa 11:02 13:51

De L S L S L S De D S D e L De S L S D S S

9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 4,6 9,8 9,8 9,8 9,8 4,6 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8 9,8

Dworce i Przystanki D S S D D e L S L S S De D L Dn L D n KM 

POMIĘDZY KM
Dachowa 07:03 8:32 12:27 14:47

Halinów 06:09 07:04 << 07:22 08:04 08:20 << 9:30 10:09 11:59 << 13:04 14:10 << 15:30 17:39 0

Żdżarów 06:11 07:06 << 07:24 08:06 08:22 << 9:32 10:11 12:01 << 13:06 14:12 << 15:32 17:41 1 1
Kąty 06:13 07:08 << 07:26 08:08 08:23 << 9:33 10:13 12:03 << 13:08 14:13 << 15:33 17:43 2 3

Rozlazłów III 06:14 07:09 << 07:27 08:09 08:24 << 9:34 10:14 12:04 << 13:09 14:14 << 15:34 17:44 1 4

Rozlazłów II 06:15 07:10 << 07:28 08:10 08:25 << 9:35 10:15 12:05 << 13:10 14:15 << 15:35 17:45 1 5

Rozlazłów I 06:16 07:11 << 07:29 08:11 08:27 << 9:37 10:16 12:06 << 13:11 14:17 << 15:37 17:46 0,5 5,5

KUZNOCIN << << 07:06 << << << 8:33 << << << 12:28 << << << << << <<

Kuznocin Łowicka 06:17 07:12 07:07 07:30 08:12 08:29 << 9:39 10:17 12:07 << 13:12 14:19 14:49 15:39 17:47 0,5 6

Kuznocin Bar Małgosia 06:18 07:14 << 07:32 08:14 08:31 8:35 9:41 10:19 12:08 12:30 13:14 14:21 << 15:41 17:49 1,2 7,2

Kuznocin "pod lasem" 06:19 07:16 << 07:34 08:16 08:32 8:37 9:42 10:21 12:10 12:32 13:16 14:22 << 15:42 17:51 0,9 8,1

Kuznocin przy sklepie 06:20 07:17 << 07:35 08:17 08:33 8:38 09:43 10:22 12:11 12:33 13:17 14:23 << 15:43 17:52 0,4 8,5

Kuznocin "przy Prostej" 06:21 07:18 << 07:36 08:18 08:34 8:39 9:44 10:23 12:12 12:34 13:18 14:24 << 15:44 17:53 0,5 9
Kuznocin k/Rozlazłowskiej 06:22 07:19 << 07:37 08:19 08:35 8:40 9:45 10:24 12:13 12:35 13:19 14:25 << 15:45 17:54 0,8 9,8

Sochaczew ul.Traugutta 06:23 07:20 07:10 07:39 08:20 08:36 8:42 9:46 10:25 12:14 12:37 13:20 14:26 14:51 15:46 17:55 0,4 10,2

Sochaczew Liceum Chopina 06:25 07:22 07:12 07:40 08:22 08:38 8:44 9:48 10:27 12:16 12:39 13:22 14:28 14:53 15:48 17:57 1,1 11,3 00:02

Sochaczew Dw.Aut/PKP/Sienkiewicza 06:27 07:24 07:13 07:41 08:24 08:40 8:45 9:50 10:29 12:18 12:40 13:24 14:30 14:54 15:50 17:59 0,9 12,2 00:02

Sochaczew Żyrardowska 08:27 13:27 1,4 13,6
Sochaczew Centrum Handlowe 08:32 13:32 2,4 16

D S S D D e L S L S S De D L Dn L D n

9,8 9,8 4,6 9,8 9,8 9,8 4,6 9,8 9,8 9,8 4,6 9,8 9,8 4,6 9,8 9,8

Oznaczenia:

S- kursuje w dni nauki szkolnej

D - kursuje w  od poniedziałku do piątku oprócz  świąt

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

e - nie kursuje w okresie ferii letnich

L - Kursuje w okresie ferii letnich od poniedziałku do piątku oprócz świąt

GMINA 

SOCHACZEW

OZNACZENIA

KM DZIENNIE

GMINA 

SOCHACZEW

OZNACZENIA

KM DZIENNIE


